
P6_TA(2005)0143 

Protokols nolīgumam ar Šveici par personu brīvu pārvietošanos *** 

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes lēmumam par 

protokola noslēgšanu Eiropas Kopienas un tās dalībvalstu vārdā nolīgumam starp 

Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Šveices Konfederāciju, no otras 

puses, par personu brīvu pārvietošanos attiecībā uz Čehijas Republikas, Igaunijas 

Republikas, Kipras Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas 

Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovākijas 

Republikas piedalīšanos kā līgumslēdzējām pusēm sakarā ar to pievienošanos Eiropas 

Savienībai (12585/2004 – KOM(2004)0596 – C6-0247/2004 – 2004/0201(AVC)) 

(Piekrišanas procedūra) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā priekšlikumu Padomes lēmumam (KOM(2004)0596)1, 

– ņemot vērā sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un Šveices Konfederāciju 

(12585/2004)2, 

– ņemot vērā lūgumu sniegt piekrišanu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar EK Līguma 

300. panta 3. punkta otro apakšpunktu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmā apakšpunkta 

otro teikumu un 310. pantu (C6-0247/2004), 

– ņemot vērā Reglamenta 75. pantu un 83. panta 7. punktu, 

– ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ieteikumu (A6-0058/2005), 

1. sniedz piekrišanu protokola slēgšanai; 

2. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī 

dalībvalstu un Šveices Konfederācijas valdībām un parlamentiem. 

                                                 
1 OV vēl nav publicēts. 
2 OV vēl nav publicēts. 


